
„Iki“ skelbia, kur bus galima apsipirkti ir sausio 1-ąją: budinčios
parduotuvės – daugiau nei 15-oje Lietuvos miestų

Prekybas tinklas „Iki“ primena savo pirkėjams, kaip parduotuvės dirbs pasitinkant
Naujuosius metus ir pirmąją 2025-ųjų dieną. Pasak Gintarės Kitovės, „Iki“
komunikacijos vadovės, šiemet pirkėjams bus dar patogiau – dirbs budinčios
parduotuvės įvairiuose šalies miestuose. 

„Tradiciškai darbo laiką per Naujuosius metus koreguojame ir parduotuvių duris uždarome
šiek tiek anksčiau – kad ir pirkėjai turėtų pakankamai laiko patogiai įsigyti būtiniausių
dalykų šventei, ir mūsų darbuotojai spėtų pasiruošti savosioms. Sausio 1-ąją budinčios
parduotuvės jau yra pasiteisinusios – žmonės vertina galimybę rasti reikiamas prekes
tuomet, kai daugelis kitų vietų uždaryta. Todėl pirmąją 2025 metų dieną duris atvers
nedidelė dalis mūsų parduotuvių, kad užtikrintume klientams būtiniausius produktus, o
dauguma darbuotojų turėtų dar vieną dieną poilsiui“, – sako G. Kitovė.

Be to, „Iki“ diegiamos inovacijos leis užtikrinti, kad pritrūkus būtiniausių prekių, užkandžio
ar paskutinės minutės dovanėlės, jų įsigyti Vilniuje bus galima visą parą, net ir Naujųjų metų
naktį. Visomis dienomis be pertraukų veiks pirkėjų jau pamėgtos autonominės parduotuvės
„IKI GO!“, kuriose greitai apsipirkti galima 24/7. Šios parduotuvės be darbuotojų įsikūrusios
adresais:

Didžioji g. 6, Vilniaus Senamiestyje;
Stanevičiaus g. 3, šalia „Neste“ degalinės;
Saulėtekio al. 2, šalia studentų bendrabučių;
Kalvarijų g. 2 – prie pat autobusų stotelės prie Žaliojo tilto.

Pasak G. Kitovės, Naujųjų metų išvakarėse, gruodžio 31-ąją, „Iki“ parduotuvės dirbs nuo
įprastos valandos rytais iki 20 val.

Sausio 1-ąją, pirmąją Naujųjų metų dieną, duris atvers net 30 „Iki“ parduotuvių įvairiuose
Lietuvos miestuose. Nuo 10 iki 20 val. veiks šios fizinės parduotuvės:

 

Vilniuje ir Vilniaus rajone:

IKI – VILNIUS, Žirmūnų g. 2

IKI – MINDAUGO, Mindaugo g. 25



„Iki“ skelbia, kur bus galima apsipirkti ir sausio 1-ąją: budinčios
parduotuvės – daugiau nei 15-oje Lietuvos miestų

IKI – MADA, Viršuliškių g. 40

IKI – ŽALIEJI EŽERAI, Visalaukio g. 1

IKI – ŠEŠKINĖ, Šeškinės g. 32

IKI – BALTUPIAI, Didlaukio g. 80A-101

IKI – BENDORIAI, Senasis Ukmergės kelias 8, Avižieniai

IKI – RIEŠĖ, Molėtų g. 13-1, Riešė

 

Kaune ir Kauno rajone:

IKI – KALNIEČIAI, P. Lukšio g. 60

IKI – GIRSTUPIS, Kovo 11-osios g. 22

IKI – ŠILAINIAI, Žemaičių pl. 23

IKI – DOMEIKAVA, Įgulos g. 1

IKI – RINGAUDAI, Margirio g. 2A, Ringaudai

 

Klaipėdoje ir pajūryje:

IKI – VĖTRUNGĖ, Taikos pr. 28

IKI – VYTURYS, Laukininkų g. 19-1

IKI – UNIVERSITETAS, Herkaus Manto g. 90-1

IKI – PALANGA, Taikos g. 68a, Palanga

Kituose miestuose:

Alytus: IKI – ALYTUS, Naujoji g. 2c



„Iki“ skelbia, kur bus galima apsipirkti ir sausio 1-ąją: budinčios
parduotuvės – daugiau nei 15-oje Lietuvos miestų

Biržai: IKI – ŠIRVENA, Vytauto g. 27

Druskininkai: IKI – DRUSKININKAI, Čiurlionio g. 107

Jonava: IKI – JONAVA 2, Basanavičiaus g. 6

Kėdainiai: IKI – KĖDAINIAI, Rasos g. 1

Marijampolė: IKI – AUŠRA, Vytauto g. 48a

Panevėžys: IKI – BASANAVIČIAUS, Ukmergės g. 18

Panevėžys: IKI – ROŽYNAS, Piniavos g 10-1

Šiauliai: IKI – DAINAI, Gardino g. 2-2, Šiauliai

Tauragė: IKI – TAURAGĖ, Gedimino g. 21a

Trakai: IKI – TRAKAI, Vytauto g. 60

Ukmergė: IKI – UKMERGĖ, Vilniaus g. 62

Visaginas: IKI – DOMINO, Veteranų g. 2

Apsipirkti galima patogiau ir greičiau

Kad gausesnes vaišės Naujųjų metų sutikimui pavyktų suruošti be vargo ir be didelių išlaidų,
pirkėjai kviečiami apsipirkti sumaniai – apsipirkti eiti su sąrašu, naudotis e-parduotuvės
suteikiamu patogumu, taip pat svarbiausiems apsipirkimams rinktis didžiausio formato (3
širdelių) parduotuves, kuriose asortimentas plačiausias ir daugiausiai gerų pasiūlymų.

Norint sutaupyti laiko, apsipirkti galima ir internetinėje prekybos tinklo parduotuvėje.
Suformavus užsakymą, galima rinktis – pirkėjams prekes „LastMile“ kurjeris gali pristatyti į
namus didžiuosiuose miestuose, arba jas pats klientas gali patogiai atsiimti fizinėje
parduotuvėje naudojantis „Click&Collect“ paslauga.

O prireikus paskutinės minutės pirkinių šventiniam stalui, skanėstų ar simbolinių dovanų,
ištisą parą veikiančiose „Iki“ autonominėse parduotuvėse tą padaryti bus itin paprasta –
tereikia turėti banko mokėjimo kortelę, kuri nuskenuojama prie vartelių specialiame
terminale.



„Iki“ skelbia, kur bus galima apsipirkti ir sausio 1-ąją: budinčios
parduotuvės – daugiau nei 15-oje Lietuvos miestų

Pilnai autonominėse „IKI GO!“ parduotuvėse apsipirkimas – savarankiškas, čia nėra
kasininkų. Apsipirkti greičiau padeda tai, kad nereikia nei skenuoti prekių, nei naudotis
pirkinių krepšeliu ar kasa. Apsipirkimo metu pirkėjas visas prekes gali dėti į savo maišelį ar
kuprinę, jam nereikia papildomai imti pirkinių krepšelio, o išeinant pro vartelius teliks
patvirtinti mokėjimą.


